Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПЕРВОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 25 июля 2019 г. N 206

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА ПРИВАТИЗАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НА 2020 ГОД

	Список изменяющих документов
(в ред. Решений Первоуральской городской Думы от 26.12.2019 N 245,
от 26.03.2020 N 278)

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", на основании Положения "О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа Первоуральск", утвержденного Решением Первоуральской городской Думы от 26 марта 2015 года N 279, Положения "О порядке планирования приватизации муниципального имущества городского округа Первоуральск", утвержденного Решением Первоуральской городской Думы от 29 апреля 2010 года N 208, руководствуясь статьей 23 Устава городского округа Первоуральск, Первоуральская городская Дума решила:
1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2020 год (прилагается).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в "Вестнике Первоуральской городской Думы" и обнародовать на сайте Первоуральской городской Думы (www.prvduma.ru).
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Комитет по работе с организациями различных форм собственности Первоуральской городской Думы (А.Ю. Гильденмайстер).

Председатель
Первоуральской городской Думы
Г.В.СЕЛЬКОВА

Глава
городского округа Первоуральск
И.В.КАБЕЦ

Приложение
к Решению
Первоуральской городской Думы
от 25 июля 2019 г. N 206

[bookmark: P35]ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН
ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НА 2020 ГОД

	Список изменяющих документов
(в ред. Решений Первоуральской городской Думы от 26.12.2019 N 245,
от 26.03.2020 N 278)

	N п/п
	Наименование объекта
	Регистрационный, инвентарный номер, дата ввода в эксплуатацию
	Площадь объекта (кв. м)
	Предполагаемые доходы от приватизации (руб.)

	1.
	Нежилые помещения NN 87 - 95 по плану первого этажа, расположенные по адресу: Свердловская область город Первоуральск, улица 50 лет СССР, дом 16а
	кадастровый номер 66:58:0111005:2966
	88,6
	1550000,00

	(п. 1 в ред. Решения Первоуральской городской Думы от 26.12.2019 N 245)

	2.
	Нежилое помещение, расположенное по адресу: Свердловская область, город Первоуральск, улица Пархоменко, дом 12
	кадастровый номер 66:58:0109003:475
	60,5
	1000000,00

	3.
	Нежилые помещения NN 22, 22а, 22б, 22в, 22г, по плану первого этажа, расположенных по адресу: Свердловская область, город Первоуральск, проспект Ильича, дом 11
	кадастровый номер: 66:58:0111013:4562
	68,5
	1600000,00

	(п. 3 в ред. Решения Первоуральской городской Думы от 26.12.2019 N 245)

	4.
	Нежилые помещения, номера на поэтажном плане: NN 68 - 69 по поэтажному плану подвала; NN 70 - 71 по поэтажному плану первого этажа; NN 72 - 80; 89 - 96 по поэтажному плану второго этажа, расположенные по адресу: Свердловская область, город Первоуральск, улица Вайнера, дом N 15
	кадастровый номер 66:58:0116001:5211
	807,7
	5500000,00

	5.
	Нежилые помещения NN 1 - 18 по плану цокольного этажа, расположенных по адресу: Свердловская область, город Первоуральск, улица Прокатчиков, дом 2
	кадастровый номер: 66:58:0118006:7048
	351,1
	2492400,00

	(п. 5 в ред. Решения Первоуральской городской Думы от 26.12.2019 N 245)

	6.
	Нежилые помещения NN 1, 23 - 26 по поэтажному плану 1 этажа, расположенные в жилом доме по адресу: Свердловская область, город Первоуральск, улица Энгельса, дом 7
	кадастровый номер 66:58:0120011:726
	47,5
	1311000,00

	(п. 6 введен Решением Первоуральской городской Думы от 26.12.2019 N 245)

	7.
	Нежилое помещение N 14 на поэтажном плане цокольного этажа, расположенное по адресу: Свердловская область, город Первоуральск, улица Цветочная, дом 9
	кадастровый номер 66:58:0120003:2049
	13,3
	367000,00

	(п. 7 введен Решением Первоуральской городской Думы от 26.12.2019 N 245)

	8.
	Нежилые помещения NN 1 - 10, на поэтажном плане цокольного этажа, расположенные по адресу: Свердловская область, город Первоуральск, улица Свердлова, дом 14
	кадастровый номер 66:58:0111013:4546
	249,70
	1500000,0

	(п. 8 введен Решением Первоуральской городской Думы от 26.12.2019 N 245)

	9.
	Нежилое помещение N 170 по поэтажному плану 1 этажа, расположенное по адресу: Свердловская область, город Первоуральск, улица Ватутина, дом 16
	кадастровый номер 66:58:0118006:7067
	60,7
	1160000,0

	(п. 9 в ред. Решения Первоуральской городской Думы от 26.03.2020 N 278)

	10.
	Нежилые помещения NN 166, 167 по поэтажному плану 1 этажа, расположенные по адресу: Свердловская область, город Первоуральск, улица Ватутина, дом 16
	кадастровый номер 66:58:0118006:7065
	18,3
	500000,0

	кадастровый номер 66:58:0118006:7063
	21,1

	(п. 10 введен Решением Первоуральской городской Думы от 26.12.2019 N 245)

	11.
	Нежилые помещения N 11 - 15 по поэтажному плану подвала, расположенные по адресу: Свердловская область, город Первоуральск, улица Металлургов, дом 6
	кадастровый номер 66:58:0113001:3925
	39,0
	442000,00

	(п. 11 в ред. Решения Первоуральской городской Думы от 26.03.2020 N 278)

	12.
	Нежилое здание, расположенное по адресу: Свердловская область, город Первоуральск, улица 1-я Пильная, строение 1г
	кадастровый номер 66:58:0110002:451
	67,00
	2000000,0

	(п. 12 введен Решением Первоуральской городской Думы от 26.12.2019 N 245)

	13.
	Здание депо мотовозное, расположенное по адресу: Свердловская область, город Первоуральск, поселок Новоуткинск, улица Партизан, дом 23
	кадастровый номер 66:58:1101001:567
	455,80
	8364000,0

	(п. 13 введен Решением Первоуральской городской Думы от 26.12.2019 N 245)

	14.
	Нежилое помещение на поэтажном плане первого этажа, расположенное адресу: Свердловская область, город Первоуральск, проспект Ильича, дом 1а
	кадастровый номер 66:58:0111013:4558
	205,70
	2500000,0

	(п. 14 введен Решением Первоуральской городской Думы от 26.12.2019 N 245)

	15.
	Нежилое здание производственного цеха, литер Р, расположенное по адресу: Свердловская область, город Первоуральск, улица Загородная, дом 2
	кадастровый номер 66:58:0101005:339
	608,2
	6500000,0

	(п. 15 введен Решением Первоуральской городской Думы от 26.12.2019 N 245)

	16.
	Нежилое помещение на поэтажном плане первого этажа, расположенное по адресу: Свердловская область, город Первоуральск, поселок Вересовка, улица Заводская, дом 15
	кадастровый номер 66:58:1501001:642
	228,60
	3000000,0

	(п. 16 введен Решением Первоуральской городской Думы от 26.12.2019 N 245)

	17.
	Нежилое здание, литер В, расположенное по адресу: Свердловская область, город Первоуральск, улица Загородная, дом 2
	кадастровый номер 66:58:0101005:340
	713,30
	7000000,0

	(п. 17 введен Решением Первоуральской городской Думы от 26.12.2019 N 245)

	18.
	Нежилые помещения NN 2 - 6, NN 7, 13, 18, 19, на поэтажном плане первого этажа, расположенные по адресу: Свердловская область, город Первоуральск, улица Энгельса, дом 7
	кадастровый номер 66:58:0120011:601
	100,4
	2000000,0

	66:58:0120011:602
	106,1

	(п. 18 введен Решением Первоуральской городской Думы от 26.12.2019 N 245)

	19.
	Нежилые помещения NN 1 - 15, 18, на поэтажном плане первого этажа, расположенные по адресу: Свердловская область, город Первоуральск, поселок Билимбай, улица Вайнера, дом 18
	кадастровый номер 66:58:0116001:5205
	125,10
	500000,0

	(п. 19 введен Решением Первоуральской городской Думы от 26.12.2019 N 245)

	20 - 21.
	Утратили силу с 26 марта 2020 года. - Решение Первоуральской городской Думы от 26.03.2020 N 278

	22.
	Здание конторы, литер А, расположенное по адресу: Свердловская область, город Первоуральск, поселок Билимбай, улица Строителей, дом 45
	кадастровый номер 66:58:0106001:775
	293,70
	3000000,0

	(п. 22 введен Решением Первоуральской городской Думы от 26.12.2019 N 245)

	23.
	Нежилое здание, расположенное по адресу: Свердловская область, город Первоуральск, улица Ватутина, дом 15
	кадастровый номер 66:58:0000000:8665
	815,20
	18500000,0

	(п. 23 введен Решением Первоуральской городской Думы от 26.12.2019 N 245)

	24.
	Нежилое помещение N 12, по плану первого этажа, расположенное по адресу: Свердловская область, город Первоуральск, проспект Ильича, дом 11
	кадастровый номер 66:58:0111013:4609
	35,8
	1000000,0

	(п. 24 введен Решением Первоуральской городской Думы от 26.12.2019 N 245)

	25.
	Нежилое здание, расположенное по адресу: Свердловская область, город Первоуральск, улица Пархоменко, дом 1
	кадастровый номер 66:58:0109003:219
	111,7
	1500000,0 в том числе 700000,0

	кадастровый номер земельного участка 66:58:0109002:12
	1134
	800000,0 (НДС на земельный участок не предусмотрен)

	(п. 25 введен Решением Первоуральской городской Думы от 26.12.2019 N 245)

	26.
	Нежилое здание (картинг-клуб), расположенное по адресу: Свердловская область, город Первоуральск, улица Орджоникидзе, строение 1/1
	кадастровый номер 66:58:0104001:509
	335,9
	5000000,0 в том числе 3200000,0

	кадастровый номер земельного участка 66:58:0104001:876
	590,0
	1800000,0 (НДС на земельный участок не предусмотрен)

	(п. 26 введен Решением Первоуральской городской Думы от 26.12.2019 N 245)

	27.
	Нежилые помещения NN 1 - 17, на поэтажном плане подвала, расположенные по адресу: Свердловская область, город Первоуральск, проспект Ильича, дом 1б
	кадастровый номер 66:58:0111013:4618
	320,00
	3000000,0

	(п. 27 введен Решением Первоуральской городской Думы от 26.12.2019 N 245)

	28.
	Утратил силу с 26 марта 2020 года. - Решение Первоуральской городской Думы от 26.03.2020 N 278

	29.
	Нежилое здание лесопильного цеха, расположенное по адресу: Свердловская область, город Первоуральск, поселок Билимбай, улица Бахчиванджи, дом 100
	кадастровый номер 66:58:1301004:681
	161,80
	1664800,00 в том числе 392000,00

	кадастровый номер земельного участка 66:58:1301004:1093
	3440,0
	1272800,00 (НДС на земельный участок не предусмотрен)

	(п. 29 введен Решением Первоуральской городской Думы от 26.12.2019 N 245)

	30.
	Нежилое здание, расположенное по адресу: Свердловская область, город Первоуральск, поселок Билимбай, улица Красноармейская, дом 6
	кадастровый номер 66:58:1301007:366
	50,7
	800000,0 в том числе 347000,0

	кадастровый номер земельного участка 66:58:1301007:665
	833,0
	453000,00 (НДС на земельный участок не предусмотрен)

	(п. 30 введен Решением Первоуральской городской Думы от 26.12.2019 N 245)

	31.
	Нежилые помещения NN 10, 11, 12, на поэтажном плане цокольного этажа, расположенные по адресу: Свердловская область, город Первоуральск, улица Ватутина, дом 31
	кадастровый номер помещения N 10: 66:58:0118006:8590;
	58,8
	2035000,00

	кадастровый номер помещения N 11: 66:58:0118006:8659;
	18,7

	кадастровый номер помещения N 12: 66:58:0118006:8660
	45,3

	(п. 31 введен Решением Первоуральской городской Думы от 26.12.2019 N 245)

	32.
	Нежилое помещение (гаражный блок N 4), расположенное по адресу: Свердловская область, город Первоуральск, проспект Ильича, дом 27
	кадастровый номер 66:58:0115001:4859
	18,6
	407000,00

	(п. 32 введен Решением Первоуральской городской Думы от 26.03.2020 N 278)

	33.
	Нежилое помещение (гаражный блок N 12), расположенное по адресу: Свердловская область, город Первоуральск, проспект Ильича, дом 27
	кадастровый номер 66:58:0115001:4860
	18,3
	401000,00

	(п. 33 введен Решением Первоуральской городской Думы от 26.03.2020 N 278)

	34.
	Нежилое помещение по поэтажному плану первого этажа N 47 - 56, в здании литер А1, расположенное адресу: Свердловская область, город Первоуральск, проспект Ильича, дом 3/2
	кадастровый номер: 66:58:0111013:4020
	103,7
	2346000,00

	(п. 34 введен Решением Первоуральской городской Думы от 26.03.2020 N 278)

	Итого по 2020 году

	88940200,00

	(в ред. Решения Первоуральской городской Думы от 26.03.2020 N 278)

[bookmark: _GoBack]